84 CÔNG BÁO/Số 397 + 398/Ngày 01-4-2015

BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

BỘ KHOA HỌC
VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 421/QĐ-BKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 3 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính Thông tư số 33/2014/TT-BKHCN ngày 06/11/2014
của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về ban hành Quy chế quản lý
nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Bộ của Bộ Khoa học và Công nghệ

BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;
Căn cứ Nghị định số 20/2013/NĐ-CP ngày 26/02/2013 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học và Công nghệ;
Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tổng hợp và Vụ trưởng Vụ Pháp chế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính Khoản 2 Điều 1 Thông tư số 33/2014/TT-BKHCN ngày

06/11/2014 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành Quy chế quản lý
nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Bộ của Bộ Khoa học và Công nghệ và thể
hiện lại như sau:

“2. Quy chế này áp dụng đối với các đơn vị thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ
và các tổ chức, cá nhân có liên quan, trừ một số đơn vị do Bộ trưởng Bộ Khoa học
và Công nghệ quyết định.”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

BỘ TRƯỞNG

Nguyễn Quân